Pouso Alegre, 30 de Junho de 2003.

Ofício Nº 294/2003

Senhor Prefeito,

Pelo presente, venho solicitar a V. Exa. que libere o alvará para a realização de uma Festa de Peão no terreno pertencente ao IPREM, que irá acontecer no mês de setembro do corrente ano.

Outrossim, solicito que seja determinado ao setor competente, que efetue o patrolamento da área, e a colocação de areia e o pó de brita na arena.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Nesta

PAGE